
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte
2 8 14 17 3 16

25

╳

19
1
20

2
22

5
25

14 15 Auszeit

Ende
18:19 B  Münster S

I II III IV V VI Punkte
7 8 6 16 4 10

1215 12 14
7:14 12:22 12:22
10:19
2
10

4
11

6
12

7 8 9 Auszeit

7:10
9:17

S
A
T
Z

2

Start
18:22 B  Münster R

I II III IV V VI Punkte
16 4 10 15 8 6

1812 14
10:18 14:22

15:23
╳

7
1
9

2
10

4
13

5
15

6
18

Auszeit

1:5
9:18

Ende
18:46 A  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte
2 8 14 17 3 16

25

3
15

7
18

9
21

11
22

12
23

13
25

Auszeit

23:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:49 A  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte
16 2 8 14 17 3

2515
16:12

╳

13
25

4
14

6
15

8
19

9
21

12
23

Auszeit

23:18

Ende
19:12 B  Münster S

I II III IV V VI Punkte
12 16 8 6 15 18

1814 10 4
13:19 13:20 13:21

0
10

2
11

6
12

7
13

8
14

9
18

Auszeit

12:16

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Frauen Playoff
Frauen

A  SSC Palmberg Schwerin vs. USC Münster B
Spiel 2503 08.04.2023 18:00 Uhr

Palmberg Arena
19059 Schwerin 
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A  Schwerin 13/14
2 Kästner, Pia X
3 Ruddins, Lindsey X
4 Pogany, Anna X
6 Nestler, Patricia
8 Alsmeier, Lina X
9 Fernau, Pia

11 Hölzig, Annegret
12 Neuhaus, Frauke
13 Broekstra, Laura
14 White, Jazmine X
15 Dambrink, Elles X
16 ★ Baijens, Indy X
17 Yüzgenc, Tutku Burcu X
A  Libero
4 Pogany, Anna X
A  Offizielle
T Koslowski, Felix

CT Frydnes, Martin
SC Sens, Paul
P Gutierrez Perez, Marta

C

B  Münster 13/14
1 Church, Anna Marie
2 Maros, Nikolina
4 Schröder, Juliane X
6 ★ Scholten, Iris X
7 Kömmling, Elena X
8 van Clewe, Luisa X
9 Fleck, Zoe X

10 Valkova, Katerina X
12 Barthel, Meghan X
14 Mogensen, Mikala X
15 Kirchhoff, Mia X
16 Schlegel Mosegui, M… X
18 Öhman, Daniela Maria X
B  Libero
9 Fleck, Zoe X
B  Offizielle
T Thomsen, Lisa

CT Pack, Matthias
SC Maleki, Kiyarash
P Schmidt, Maximilian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Schwerin Münster B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 12 0 4 2
1 0 1 25 2 24 18 0 3 2
1 1 1 25 3 23 18 0 3 1

4
5

2 1 3 75 66 48 0 10 5
Start: 18:00 Ende: 19:12 Dauer: 1:12

Sieger: SSC Palmberg Schwerin

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ließ, Robert DE 1 Dames, Alexander
2 Wuhnow, Lars DE 2 Matern, Steffen

Schreiber 3
Schr. Thater, Anna 4

Assist. Bamberg, Maja

Dokument erstellt: 08.04.2023 19:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


